проживающего по адресу__________________
                                                    зарегистрированного  по адресу_____________
                                                    контактный телефон ______________________
                                                    адрес электронный почты__________________

Заявление

     Прошу принять в _____ класс  МБОУ «Ачерешкинская СШ» моего ребенка
 __________________________________________________________________

(Ф.И.О.)

      Дата рождения ребенка "______"____________20_____г., место рождения
___________________________________________________________________
проживающего по адресу:_____________________________________________

    К заявлению прилагаю следующие документы:
• копию паспорта одного из родителей (законных представителей);
• копию свидетельства о рождении;
• свидетельство о регистрации по месту жительства.

     Для иностранных граждан:
• копию документа подтверждающего родство заявителя (законного

представителя);
• копию документа, подтверждающего право заявителя на пребывание в РФ.

    Дополнительно, по своему усмотрению, прилагаю также:
• ;
• ;
• .

    С Уставом ОУ, лицензией на осуществление образовательной деятельности,
свидетельством о государственной аккредитации ОУ, правилами внутреннего
распорядка обучающихся, с локальными актами, регламентирующими
организацию образовательного процесса и правоотношения его участников,
ознакомлен(а) и согласен(а) на соблюдение установленных ОО требований и
положений.

 _______________
                                                                                                                                                                             (подпись)

    На обработку персональных данных родителей (законных представителей) и
персональных данных ребенка в порядке, установленном законодательством
Российской Федерации согласен (не согласен)

_______________
                                                                                                                                                                               (подпись)

______  ______________ 20_____  г.
                                        ( дата)

                                             Директору
                                           ________________________________________

                                                                (наименование ОО)

                                            ________________________________________
                                                                (Ф.И.О.)

		2024-08-30T20:05:19+0300
	Бетирова Зарет Шаудиевна